[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

	PORTARIA Nº19/2009/CJ/DG
	                   Joinville, 24 de abril de 2009.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina, Campus Joinville, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Designar os servidores DAIANA MACIEL, FÁBIO A. P. LIMA, RAFAEL ANTONIO ZANIN, REGEANE SLOMP, MARIA DA CONCEIÇÃO E. DOS SANTOS, MARLETE SCREMIN e DANNY RADOWITZ EFROM, sob a coordenação da primeira, comporem comissão para organizar as atividades relativas ao Exame de Classificação 2009/2, de acordo com os Editais de Ingresso nº08, n°11 e n°13/COING/2009, sem percepção de gratificação e sem redução de carga horária.
Dê-se Ciência, e
Cumpra-se.

	PAULO ROBERTO DE O. BONIFACIO

	Diretor Geral do Campus Joinville

Cientes:
Daiana Maciel______________________________________________________________

Fábio A. P. Lima____________________________________________________________
Rafael Antonio Zanin_________________________________________________________

Regeane Slomp_____________________________________________________________

Maria da Conceição E. dos Santos______________________________________________

Marlete Scremin_____________________________________________________________
Danny Radowitz Efrom_______________________________________________________
	[image: image2.png]INSTITUTO FEDERAL

	                                                                              DIRETORIA-GERAL

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone: (47) 3431-5600 fax: (47) 3431-5602

e-mail: direcaojoinville@ifsc.edu.br
www.ifsc.edu.br

[image: image1.png][image: image2.png]